25/10/22, 11:25 Gmail - Dúvida Edital CP N 05/2022

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=cbb34489ce&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1747666050699756464&simpl=msg-f%3A174766… 1/1

Comissão de Licitação Seminfra <comissaoseminfra2016@gmail.com>

Dúvida Edital CP N 05/2022

Tayran de Arruda Santos <tayran.santos@aahbrant.com> 25 de outubro de 2022 às 10:23
Para: "comissaoseminfra2016@gmail.com" <comissaoseminfra2016@gmail.com>
Cc: Ulysses Torres <ulysses.torres@aahbrant.com>

Prezado (a), bom dia,

Ao analisarmos as planilhas da Concorrência Pública Nº 05/2022, reparamos que haverá material que será escavado
e posteriormente carregado e transportado com um DMT de 30km, porém não identificamos na planilha a
remuneração da Destinação Final deste material. Este material será destinado em algum terreno da Prefeitura de
Maceió? Caso não, como será realizado a remuneração deste serviço?

Atenciosamente,